

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 770.	Dittmer, Adolf (Derselbe)	statt „4. 770“ ist zu setzen „4. 3564“.
1. 3538.	Dittmer, Carl	statt „1. 3538“ ist zu setzen „2. 3843“.
1. 381.	Dobberitz Nachfr., G.	statt „1. 381“ ist zu setzen „2. 3695“.
5. 2746.	Dodtschweit, Wilhelm	statt „5. 2746“ ist zu setzen „5. 8567“.
1. 2624.	Dreves Ww., H.	statt „Dreves Wwe., H.“ ist zu setzen „Dreves, Johannes“.
2. 1583.	Dreyer, A.	statt „Rentzelstr. 48“ ist zu setzen „Laufgraben 6“.
1a 2587.	Düring, Curt	statt „1a 2587. — Gr. Bäckerstr. 24“ ist zu setzen „2. 8714. — Rosenstr. Gertrudenhof“.
1a 286.	Dürkop, Joh.	statt „1a 286“ ist zu setzen „2. 8688“.
4. 2384.	Duhm, F. W.	Eintragung zu ändern: „4. 2384. Duhm Nachf., F. W., (G. E. Berger), Tischler und Glaser, Lehmweg 7, Ha. 3. P. 30.
5. 1423.	Duncker, J. H.	Eintragung zu ändern in „5. 1423. Duncker, J.H., in Firma M. Hamer & H. Duncker, Eier en gros, Spaldingstr. 22. P. 1“.
3. 6417.	Dyckerhoff & Widmann	hinter „Widmann“ ist einzuschalten „A.-G.“.
3. 3915.	v. Dziengel, Joh. B.	statt: „Peterskampweg 7“ ist zu setzen „Leibnizstr. 4“.
1. 2203.	Ebeling & Telge	statt „1. 2203“ ist zu setzen „2. 3736“.
4. 3299.	von Eberstein	Eintragung zu ändern in: „4. 3299. von Eberstein, Hauptmann, Rotenbaumchausee 217. P. 37“.
1a 586.	Ebert, Claus	statt „Gr. Burstah 27. P. 11“ ist zu setzen „Kleine Reichenstr. 20. P. 1“.
5.(2832)	Eckardt, H.	statt „Güntherstr. 67“ ist zu setzen „Güntherstr 9“.
4. 3662.	Eekhusen, Paul	statt „4. 3662. — Klosterallee 80. P. 37“ ist zu setzen „5. 4125. — Mundsburgerdamm 65. P. 21“.
5. 8976.	Eckmann, Max	Eintragung zu ändern in: „5. 8976. Eckmann, Max †) i. Fa. Fischer & Eckmann, Lübeckerstr. 61. P. 24“.
1. 4800.	Edelbüttel & Botsch	statt „1. 4800“ ist zu setzen „2. 3690“.
3. 8689.	Edminson, R.	hinter „Bellevue“ ist zu setzen „47“.
1. 7962.	Eggers, H. W.	statt „1. 7962“ ist zu setzen „2. 3773“.
3. 4623.	Ehrhardt, P. Richard	Eintragung zu ändern in: „3. 4623. Ehrhardt, P. Rich., Kaufmann, Grasweg 8. P. 39“.
1. 1740.	Eichholz, J. W.	statt „1. 1740“ ist zu setzen „2. 3726“.
1. 3735.)	Eichholz, W.,	statt 1. 3735.) ist zu setzen 1. 3735.“
1. 865.)		1. 865.)
1. 4325.	Eichmann, O. L. (Derselbe)	statt „Bernhardstr. 5“ ist zu setzen „Bernhardstr. 25“.
1. 3513.	Eiffe, Otto Edmund	statt „1. 3513“ ist zu setzen „2. 3867“.
1. 3513.	Eiffe & Fehr	statt „1. 3513“ ist zu setzen „2. 3867“.
5. 4357.	Eitzen & Co.	Eintragung ist zu ändern in: „5. 4357. Eitzen & Co., Finanzierungs, Delcredere-, Code-, Auskunfts- und Verlagskontor, Spitalerstr. 10, Semperhaus. P. 1“.
1. 1058.	Elbhof	Eintragung zu ändern in „1. 1058. Elbhof, Inh.: E. H. Krafft, (Bevollm. Dr. Mankiewicz, gr. Theaterstr. 37), Kontorhaus, Steinhöft 9. P. 11“.
1.(7870)	Elias, Max J.	statt „1. (7870)“ ist zu setzen „2. (3686)“.
1. 6341.	Elkan, Septimus, & Dräger	statt „1. 6341“ ist zu setzen „2. 3830“.
1a 1373.	Elvers, A.	statt „1a 1373“ ist zu setzen „2. 8699“.
3. 4395.	Derselbe	statt „Bellevue 39“ ist zu setzen „Bellevue 38“.
1. 128.	Emanuel, Jacob	statt „1. 128. — Elbstr. 74. P. 3“ ist zu setzen „4. 423. — Høheluftchausee 21. P. 30.
1. 9176.)	Emden Söhne, M. J.	statt $\left. \begin{array}{l} 1. 9176. \\ 1. 9177. \\ 1. 9178. \\ 1. 9179. \\ 1. 9180. \end{array} \right\}$ ist zu setzen $\left. \begin{array}{l} 2. 3862. \\ 2. 3863. \\ 2. 3864. \\ 2. 3865. \\ 2. 3866. \end{array} \right\}$
1. 9177.)		
1. 9178.)		
1. 9179.)		
1. 9180.)		
1. 413.	Engel, Hermann	Rufnummer ist zu lesen „1. 4133.“.
4. 526.	Engelbrecht, G.	statt „Rothenbaumchausee 123“ ist zu setzen „Rothenbaumchausee 132“.
1.(8042)	Epperlein, Arthur	statt „1. (8042) ist zu setzen 2. (3881)“.